
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 20 березня 2019 року                Баштанка                            № 48-р 

 

 

Про затвердження Орієнтовного 

Плану-Графіку  проведення правових 

навчань з виконавчим апаратом 

Баштанської міської ради на 2019 рік 

 

 

          Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Орієнтовний План-Графік проведення правових навчань з 

виконавчим апаратом Баштанської міської ради на 2019 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти  на керуючу 

справами виконавчого комітету  міської ради Кононенко Л.А.  

            

 

  

  

 

Міський голова                                                                                 І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

від 20 березня 2019р. №48-р 

 

Орієнтовний План-Графік 

проведення правових навчань з виконавчим апаратом Баштанської міської 

ради на 2019 рік 

 

№ 

п/п 

Тема навчання Присутні Термін 

проведення 

Відповідальна 

особа 

1. Нове в законодавстві. 

Порядок декларування 

доходів посадових осіб 

органів місцевого 

самоврядування 

Члени 

виконкому, 

виконавчий  

апарат  

березень* 

 

Ситнік О.М., 

начальник 

юридичного 

відділу 

2. Нове в законодавстві.  

Практичні питання щодо 

порядку управління та 

розпорядження 

комунальним майном 

(набуття права 

власності, передача в 

користування тощо) 

Члени 

виконкому, 

виконавчий  

апарат 

червень* 

 

Ситнік О.М., 

начальник 

юридичного 

відділу 

3. Нове в законодавстві. 

Правові та економічні 

засади здійснення 

публічних закупівель в 

міській раді 

 

Члени 

виконкому, 

виконавчий  

апарат 

вересень Ситнік О.М., 

начальник 

юридичного 

відділу, 

Заворотнюк 

Т.В., 

спеціаліст I 

категорії 

відділу 

економіки 

4. Нове в законодавстві. 

Питання удосконалення 

претензійно-правової та 

договірної роботи 

Члени 

виконкому, 

виконавчий  

апарат 

листопад Ситнік О.М., 

начальник 

юридичного 

відділу 

* Дата визначена орієнтовно та може бути змінена за попереднім 

погодженням з відповідною аудиторією слухачів, в залежності від  

виробничих обставин.  

 

Начальник юридичного відділу                                                   О.СИТНІК 


